
野楽（やがく）特別栽培米　注文書

特別栽培米 ゆめぴりか

株式会社トータルフード北海道

北海道空知郡南幌町南12線西13番地

TEL

FAX

E-mail

URL

ご依頼主様　（ □ ご依頼主様にお届け）

ご住所　〒

TEL

お届け先様

011-378-7040

011-378-7041

otoiawase@yagaku.co.jp

http://www.yagaku.co.jp

お名前

商品番号

<送料 > （全て税込です）

このファックス用紙にて¥5,000 以上ご注文頂いた場合につき、送料¥770!!

< お支払い >

備考

商品代引きのみのお届けとなります。代引き手数料は¥330となります。

当農園では、季節ごとの旬の野菜も取り扱っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

お得意様 用

その他の送料につきましては、別途ご請求致します。

数量 個

商品番号 数量 個

様

2kg

¥1,350

5kg

¥3,240

商品番号

10kg

A B C

¥6,400

特別栽培米 ななつぼし

2kg

¥1,080

5kg

¥2,700

商品番号

10kg

D E F

¥5,300

ご住所　〒

TEL

お名前

商品番号 数量 個

商品番号 数量 個

様


